

FORM SE
FORM FOR SUBMISSION OF PAPER FORMAT EXHIBITS
BY ELECTRONIC FILERS

Bear Stearns Asset Backed Securities I LLC
Exact Name of Registrant as Specified in Charter
Form 8-K, August 30, 2005, Series 2005-AC6

0001283557
Registrant CIK Number
333-125422

Name of Person Filing the Document
(If Other than the Registrant)



05065286

PROCESSED
SEP 01 2005
THOMSON
FINANCIAL



Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the Registrant has duly caused this report to be signed on behalf of the Registrant by the undersigned thereunto duly authorized.

BEAR STEARNS ASSET BACKED
SECURITIES I LLC

By: Mary P. Haggerty
Name: Mary P. Haggerty
Title: Vice President

Dated: August 30, 2005

**IN ACCORDANCE WITH RULE 202 OF REGULATION S-T, THIS EXHIBIT IS
BEING FILED IN PAPER PURSUANT TO A CONTINUING HARDSHIP EXEMPTION.**

EXHIBIT INDEX

<u>Exhibit No.</u>	<u>Description</u>	<u>Format</u>
99.1	Collateral Term Sheets	P*

* The Collateral Term Sheets have been filed on paper pursuant to a continuing hardship exemption from certain electronic requirements.

Collateral Grouped by Geographic Distribution

STATE1	Count	Total CURRENT BALANCE	Pct of overall CURRENT BALANCE
Alabama	10	2,541,226.12	1.17
Arizona	20	9,376,038.57	4.30
Arkansas	4	1,173,432.27	0.54
California	141	75,557,983.83	34.66
Colorado	5	1,962,002.98	0.90
Connecticut	8	3,549,909.10	1.63
Delaware	2	1,835,756.52	0.84
District of Columbia	1	650,000.00	0.30
Florida	57	21,228,859.25	9.74
Georgia	30	8,589,413.50	3.94
Hawaii	4	3,114,473.48	1.43
Idaho	2	145,456.63	0.07
Illinois	5	1,375,847.47	0.63
Indiana	12	754,022.73	0.35
Iowa	4	243,965.13	0.11
Kansas	1	61,813.52	0.03
Kentucky	2	129,228.02	0.06
Louisiana	7	802,011.76	0.37
Maine	3	1,188,532.86	0.55
Maryland	19	7,586,583.36	3.48
Massachusetts	13	5,646,099.43	2.59
Michigan	9	1,494,653.99	0.69
Minnesota	7	1,477,454.92	0.68
Missouri	14	1,635,370.60	0.75
Montana	2	505,959.88	0.23
Nebraska	1	29,808.12	0.01
Nevada	2	947,277.00	0.43
New Hampshire	1	73,536.63	0.03
New Jersey	21	10,877,370.45	4.99
New York	45	18,925,581.59	8.68
North Carolina	10	3,192,570.42	1.46
Ohio	6	939,362.75	0.43
Oklahoma	9	2,021,196.28	0.93
Oregon	2	896,386.55	0.41
Pennsylvania	20	2,780,718.04	1.28
South Carolina	7	813,240.40	0.37
Tennessee	8	1,633,816.85	0.75
Texas	64	7,010,021.88	3.22
Utah	1	67,949.53	0.03
Virginia	23	10,228,622.17	4.69
Washington	8	3,844,936.70	1.76
Wisconsin	3	1,101,976.12	0.51
TOTAL	613	218,010,467.40	100.00

The information contained herein will be superseded by the description of the collateral contained in the prospectus supplement and, except in the case of the initial collateral information sheets, such information supersedes the information in all prior collateral information sheets. This report does not constitute a bid or offer by any person for any security or an undertaking by any person to provide or accept any such bid or offer. Each investor must determine for itself the appropriateness of any transaction in securities, including any related legal, tax and accounting considerations, and no recommendation is made herein as to any security or transaction. No assurance is given (x) as to the accuracy or completeness of any of the information set forth herein, or (y) that the prices indicated (i) constitute prices at which the securities listed could have been or may be purchased or sold in any market, (ii) have been confirmed by actual trades, (iii) reflect the value Bear Stearns assigns to any security while in its inventory, or (iv) take into account the size of any position in the securities listed. Spreads between bid and offer

This workbook has 4 data sheets for data input: The Structure and Collateral sheets. The Structure sheet is for the structure of the offered notes, input cells are highlighted and an example sheet is shown.

The collateral sheets are for the assets underlying the deal, input cells are highlighted. With the exception of the summary statistics table each cell should contain the weighted percentage of deals that answer the given criteria, e.g. what % are owner occupied, what % have FICO of 640-659 and are IO. The Collateral Total sheet is for the entire deal, with the other sheets for the individual groups.

Example:

Deal launched Date	Tuesday, March 01, 2005
Originator	XXXXX
Servicer	YYYY
Collateral	Resi B&C
Size in USD	500,000,000

Structure:

Tranche name	Rating, Moody's/S&P	Size (M\$)	Spread	WAL	Credit Enhancement
A1	AAA/AAA	200	200	1	60.00%
A2	AAA/AAA	140	140	3	32.00%
A3	AAA/AAA	50	50	6.23/9.66	22.00%
	AAA/AAA				22.00%
M1	Aa2/AA	55	55	5	11.00%
M2	A3/A	30	30	5	5.00%
M3	Baa1/BBB+	5	5	4.6	4.00%
B1	Baa2/BBB	5	5	4.6	3.00%
B2	Baa3/BBB-	5	5	4.5	2.00%
B3	Ba1/BB-	5	5	4.3	1.00%
B4	N/A	5	5		0.00%

Excess spread	3.92%
Reserve fund	2.65%
Max reserve fund	0%

Deal launched Date	08/31/05
Originator	Bear Stearns
Servicer	EMC
Collateral	Fixed Alt-A
Size in USD	218,010,467.4 (Gp1)

Structure:

Tranche name	Rating, Moody's/S&P	Size (M\$)	Spread	WAL	Credit Enhancement
A1	Aaa/AAA	30,000,000.00	30bp	3.081	22.00%
A2	Aaa/AAA	75,000,000.00	-	3.081	22.00%
A3	Aaa/AAA	65,048,000.00	-	3.081	22.00%
A4	Aaa/AAA	NOTIONAL	Inverse Fill	3.081	22.00%
M1	Aa2/AA	12,427,000.00	5.1bp	3.081	16.30%
M2	A2/A	11,337,000.00	7.0bp	3.081	11.10%
M3	A3/A	4,360,000.00	7.9bp	3.081	9.10%
B1	Baa1/BBB+	4,360,000.00	135bp	3.081	7.10%
B2	Baa2/BBB	4,578,000.00	150bp	3.081	5.00%
B3	Baa3/BBB-	3,924,000.00	195bp	3.081	3.20%
B4	Ba2/BB	5,732,000.00	300bp	3.081	0.80%

Excess spread	1.08
Reserve fund	
Max reserve fund	

IO	
350-479	1.40
480-499	
500-519	
520-539	
540-559	
560-579	
580-599	0.39
600-619	0.88
620-639	9.04
640-659	11.77
660-679	9.09
680-699	13.57
700-719	10.77
720-739	11.92
740-759	10.34
760-779	13.28
780-799	6.38
800-850	1.09

Mortgage Insurance	
350-479	
480-499	
500-519	
520-539	
540-559	
560-579	
580-599	
600-619	0.95
620-639	11.20
640-659	2.44
660-679	3.93
680-699	24.48
700-719	37.99
720-739	7.82
740-759	8.30
760-779	2.80
780-799	0.42
800-850	

DTI/FICO matrix

product	fico range	DTI														
		<20	20-24.9	25-29.9	30-34.9	35-39.9	40-44.9	45-49.9	50-54.9	55-59.9	60+	TOTAL				
ARM	500-550															
	550-600															
	600-650															
	650-700															
	700-750															
	750-800															
	800-850															
	Total															
	Fixed	N/A	41%	0%	0%	0%	26%	30%		0%	0%	0%	0%	0%	106%	
		500-550														
		550-600														
600-650		0%	0%	18%	0%	3%	0%		0%	0%	0%	0%	0%	21%		
650-700		24%	0%	0%	1%	41%	3%		3%	0%	0%	0%	0%	72%		
700-750		331%	96%	89%	94%	245%	144%		185%	0%	0%	0%	0%	1183%		
750-800		477%	28%	45%	85%	286%	201%		190%	0%	0%	0%	0%	1292%		
800-850		690%	90%	77%	134%	238%	330%		109%	22%	0%	0%	0%	1881%		
Total																
Total			3084%	417%	612%	947%	1865%	1744%		1184%	187%	0%	0%	0%	10000%	

General Pool Statistics

Geographic distribution	
State	%
California	
Florida	
NY	
New Jersey	
Nevada	
Texas	
Illinois	
Washington	
Maryland	
Massachusetts	
Arizona	
Colorado	
Oregon	
Connecticut	
Georgia	
North Carolina	
Alaska	
Alabama	
Arkansas	
Delaware	
Hawaii	
Idaho	
Indiana	
Iowa	
Kansas	
Kentucky	
Louisiana	
Maine	
Michigan	
Minnesota	
Mississippi	
Missouri	
Montana	
Nebraska	
New Hampshire	
New Mexico	
North Dakota	
Ohio	
Oklahoma	
Pennsylvania	
Rhode Island	
South Carolina	

Documentation	
	%
Full Documentation	28.92
Stated Documentation	37.25
Reduced Documentation	0
No documentation	26.79

Occupancy Status	
	%
Primary Residence	74.98
Second / Vacation	9.31
Non-Owner Occupied	16.61

Distribution by Property Type	
	%
One	68.33
2-4 Unit	15.04
Pud detached	9.98
Condo	3.94
Pud attached	0
Modular Home	0
Manufactured Housing	0
Town house	0

Repayment type	
	%
2 year ARM	
2 year ARM IO	
3 Year ARM	
3 Year ARM IO	
25 LB 1MAGR10YR	
5 Year ARM	
5 Year ARM IO	
15/30 Balloon	
20/30 Balloon	
Fixed	53.83
IO	46.17
Actuals	

Prepay penalty	

Rate type	
	%
Fixed	100
ARM	

Borrower type	
	%
1st Lien	100
2nd lien	

Mortgage purpose	
	%
Purchase	41.93
Rate/Term refinance	13.68
Equity refinance	44.39

Summary statistics	
Number of loans	613
Total principal balance	218010467
Average outstanding balance	356645
Largest outstanding balance	
WA LTV	70.69
LTV >90%	0.87
WA Remaining Term (Months)	357
WA Seasoning (months)	2
WA Credit Score	711
WA Net Mortgage Rate	6.235
WA Neg Am limit	

AFC	
	%
	0.50%
	1.00%
	1.50%
	2.00%

South Dakota	
Tennessee	
Utah	
Vermont	
Virginia	
West Virginia	
Wisconsin	
Wyoming	
Washington DC	

	%
1 year	5.97
2 year	4.69
3 year	12.87
other	1.28
none	

NA or fixed rate	
------------------	--

Conforming	
	%
Conforming	16.33
Non conforming	83.67

General Pool Statistics

Geographic distribution	
State	%
California	
Florida	
NY	
New Jersey	
Nevada	
Texas	
Illinois	
Washington	
Maryland	
Massachusetts	
Arizona	
Colorado	
Oregon	
Connecticut	
Georgia	
North Carolina	
Alaska	
Alabama	
Arkansas	
Delaware	
Hawaii	
Idaho	
Indiana	
Iowa	
Kansas	
Kentucky	
Louisiana	
Maine	
Michigan	
Minnesota	
Mississippi	
Missouri	
Montana	
Nebraska	
New Hampshire	
New Mexico	
North Dakota	
Ohio	
Oklahoma	
Pennsylvania	
Rhode Island	
South Carolina	
South Dakota	
Tennessee	
Utah	
Vermont	
Virginia	
West Virginia	
Wisconsin	
Wyoming	
Washington DC	

Documentation	
	%
Full Documentation	
Stated Documentation	
Reduced Documentation	
No documentation	

Occupancy Status	
	%
Primary Residence	
Second / Vacation	
Non Owner Occupied	

Distribution by Property	
	%
One	
2-4 Unit	
Plat detached	
Condo	
Plat attached	
Modular Home	
Housing	
Town house	

Repayment type	
	%
2 year ARM	
2 year ARM IC	
3 Year ARM	
3 Year ARM IC	
25 Lib 1M/Q-10YR	
5 Year ARM	
5 Year ARM IC	
15/00 Balloon	
20/00 Balloon	
Fixed	
IC	
Actuarial	

Prepay penalty	
	%
1 year	
2 year	
3 year	
other	
None	

Rate type	
	%
Fixed	
ARM	

Borrower type	
	%
1st Lien	
2nd lien	

Mortgage purpose	
	%
Purchase	
Rate/Term refinance	
Equity refinance	

Summary statistics	
Number of loans	
Total principal balance	
Average outstanding balance	
Largest outstanding balance	
WA LTV	
LTV >90%	
WA Remaining Term (Months)	
WA Seasoning (months)	
WA Credit Score	
WA Net Mortgage Rate	
WA Neg Am limit	

AFC	
	%
0.50%	
1.00%	
1.50%	
2.00%	
NA or fixed rate	

Conforming	
	%
Conforming	
Non conforming	

General Pool Statistics

Geographic distribution	
State	%
California	
Florida	
NY	
New Jersey	
Nevada	
Texas	
Illinois	
Washington	
Maryland	
Massachusetts	
Arizona	
Colorado	
Oregon	
Connecticut	
Georgia	
North Carolina	
Alaska	
Alabama	
Arkansas	
Delaware	
Hawaii	
Idaho	
Indiana	
Iowa	
Kansas	
Kentucky	
Louisiana	
Maine	
Michigan	
Minnesota	
Mississippi	
Missouri	
Montana	
Nebraska	
New Hampshire	
New Mexico	
North Dakota	
Ohio	
Oklahoma	
Pennsylvania	
Rhode Island	
South Carolina	
South Dakota	
Tennessee	
Utah	
Vermont	
Virginia	
West Virginia	
Wisconsin	
Wyoming	
Washington DC	

Documentation	
	%
Full Documentation	
Stated Documentation	
Reduced Documentation	
No documentation	

Occupancy Status	
	%
Primary Residence	
Second / Vacation	
Non Owner Occupied	

Distribution by Property	
	%
One	
2-4 Unit	
Pud detached	
Condo	
Pud attached	
Modular Home	
House	
Town house	

Repayment type	
	%
2 year ARM	
3 year ARM IO	
3 Year ARM	
3 Year ARM IO	
25 Lib 1 M/CR/10YR	
5 Year ARM	
5 Year ARM IO	
1500 Balloon	
2000 Balloon	
Fixed	
IO	
Actual	

Prepay penalty	
	%
1 year	
2 year	
3 year	
Other	
None	

Rate type	
	%
Fixed	
ARM	

Borrower type	
	%
1st Lien	
2nd lien	

Mortgage purpose	
	%
Purchase	
Rate/Term refinance	
Equity refinance	

Summary statistics	
Number of loans	
Total principal balance	
Average outstanding balance	
Largest outstanding balance	
WA LTV	
LTV > 90%	
WA Preparing Term (Months)	
WA Seasoning (months)	
WA Credit Score	
WA Net Mortgage Rate	
WA Neg Am limit	

AFC	
	%
0.50%	
1.00%	
1.50%	
2.00%	
Net or fixed rate	

Conforming	
	%
Conforming	
Non conforming	

LIMITED AND STATED DOC																		
FICO Low	FICO High	Wid Avg Current Balance	Percent of Current Balance	Wid Avg GWAC	% MI	Wid Avg FICO	Wid Avg DTI	Wid Avg LTV	% SED	% PUD	% Owner Occ	% Full Doc	% Ltd Doc	% Stated Doc	% Int Only	% CA	% NY	% FL
500	524	853,785.00	0.39	6.875	0.00	0	43.19	75.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00
525	549																	
550	574																	
575	599	388,000.00	0.18	7.000	0.00	595	28.71	80.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	100.00	0.00
600	624	277,390.92	1.27	7.185	15.32	620	35.50	77.47	68.90	100.00	68.72	0.00	0.00	100.00	61.56	34.90	0.00	0.00
625	649	406,613.25	3.17	7.009	12.45	636	34.55	72.21	86.11	100.00	69.91	0.00	0.00	100.00	54.01	16.58	7.83	11.24
650	674	370,516.87	5.1	6.802	3.39	663	38.47	75.82	51.34	96.17	65.41	0.00	0.00	100.00	63.12	29.83	20.43	8.82
675	699	283,199.94	5.2	6.686	1.20	685	34.31	71.57	83.53	100.00	70.13	0.00	0.00	100.00	45.33	29.10	7.39	9.85
700	724	349,176.26	5.13	6.607	11.34	714	36.97	75.72	65.29	100.00	80.73	0.00	0.00	100.00	38.73	48.09	5.37	4.84
725	749	438,003.92	6.04	6.484	4.64	736	38.88	74.09	78.77	100.00	74.75	0.00	0.00	100.00	55.27	35.23	6.48	16.42
750	774	441,058.64	4.65	6.347	0.00	764	31.67	64.07	63.48	100.00	65.86	0.00	0.00	100.00	45.69	58.80	10.28	1.31
775	799	484,808.00	4.45	6.032	0.00	784	36.64	60.55	75.05	100.00	81.90	0.00	0.00	100.00	44.51	71.08	0.00	6.02
800	max	333,348.25	0.46	6.059	0.00	808	41.57	67.68	100.00	100.00	93.31	0.00	0.00	100.00	6.69	93.31	0.00	0.00
NO LOANS																		
FICO Low	FICO High	Wid Avg Current Balance	Percent of Current Balance	Wid Avg GWAC	% MI	Wid Avg FICO	Wid Avg DTI	Wid Avg LTV	% SED	% PUD	% Owner Occ	% Full Doc	% Ltd Doc	% Stated Doc	% Int Only	% CA	% NY	% FL
500	524	706,892.50	0.65	7.321	0.00	0	40.93	76.98	0.00	100.00	0.00	39.61	0.00	60.39	100.00	0.00	0.00	100.00
525	549																	
550	574																	
575	599	388,000.00	0.18	7.000	0.00	595	28.71	80.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	100.00	0.00
600	624	421,385.71	1.35	7.127	13.56	619	37.64	74.58	58.48	100.00	58.48	0.00	0.00	71.45	100.00	16.17	13.56	0.00
625	649	449,805.96	5.57	6.888	7.25	638	35.03	74.53	63.35	100.00	81.04	20.76	0.00	38.64	100.00	16.88	15.92	3.34
650	674	492,216.14	6.32	6.722	0.00	660	39.18	70.42	65.00	100.00	77.25	9.14	0.00	50.91	100.00	35.63	12.90	7.11
675	699	416,814.62	7.27	6.608	5.29	688	34.53	72.83	75.17	100.00	82.38	22.16	0.00	38.17	100.00	44.64	8.92	6.19
700	724	436,064.06	5.20	6.511	18.65	711	39.93	76.75	60.08	100.00	59.54	46.51	0.00	39.34	100.00	51.98	9.17	4.02
725	749	493,942.40	7.70	6.383	3.58	737	38.80	72.50	82.76	100.00	94.01	30.50	0.00	45.58	100.00	39.42	2.98	12.41
750	774	489,772.84	6.07	6.331	6.46	763	33.57	68.50	52.84	100.00	68.81	35.19	0.00	38.66	100.00	64.71	7.02	4.61
775	799	556,264.18	5.36	6.084	0.00	781	37.42	66.83	65.26	100.00	75.29	32.73	0.00	40.42	100.00	52.12	3.28	5.00
800	max	220,382.20	0.51	6.225	0.00	809	33.25	37.03	100.00	100.00	83.49	10.44	0.00	6.07	100.00	83.49	0.00	0.00

Deal Name: ESABS 2005-AC6

Detailed collateral info 218,010,467

	# of Loans	Balance	Avg. Balance	% of group balance	WAC	WARM	FICO	OLTV	Combined LTV	Eff. LTV	% of Full Doc	% of Primary Owner	% Single Family	% of IO loans	% Cashout	DTI
Aggregated																
700-800k	10	7,612,631.65	761,263.17	3.49%	6.412	358.00	718	64.70	73.09	-	29.76	70.02	19.75	49.36	30.67	25.98
800-900k	15	12,572,571.68	838,171.45	5.77%	6.433	358.00	723	66.47	69.56	-	39.58	53.71	26.98	66.57	60.11	35.94
900k-\$1MM	12	11,428,959.72	952,413.31	5.24%	6.333	358.00	723	66.89	72.39	-	8.20	66.72	16.69	32.64	24.81	35.61
\$1-1.1MM	2	2,041,510.84	1,020,755.42	0.94%	6.311	359.00	734	61.81	61.81	-	51.02	67.27	32.61	48.98	-	35.61
\$1.1-1.2MM	3	3,373,088.73	1,124,362.91	1.55%	6.549	359.00	751	64.16	77.97	-	32.61	100.00	-	100.00	67.46	37.03
\$1.2-1.3MM	1	1,207,500.01	1,207,500.01	0.55%	6.500	359.00	689	70.00	79.99	-	100.00	100.00	-	100.00	-	24.78
\$1.3-1.4MM	1	1,348,000.00	1,348,000.00	0.62%	6.125	358.00	743	59.91	70.13	-	100.00	100.00	-	100.00	-	46.69
\$1.4-1.5MM	2	2,935,766.96	1,467,883.48	1.35%	6.122	359.00	740	54.59	54.59	-	-	100.00	51.04	-	51.10	30.06
> \$1.5MM	2	3,362,858.20	1,681,429.10	1.54%	7.081	358.00	648	65.54	75.45	-	-	44.60	-	44.60	44.65	41.19
				19.50%												
ltv																
80	225	70,704,201.12	314,240.89	32.43%	6.804	357.00	700	80.00	90.92	-	26.11	76.96	9.06	51.76	21.46	38.22
80.01-85	15	3,636,184.20	242,412.28	1.67%	6.528	357.00	702	84.12	84.12	-	65.63	91.04	20.92	44.68	100.11	38.84
85.01-90	54	11,677,985.36	216,258.99	5.36%	6.727	356.00	704	89.09	89.09	-	58.14	86.49	3.46	30.60	65.11	41.47
90.01-95	11	1,395,420.76	126,856.43	0.64%	7.547	357.00	655	94.99	94.99	-	8.37	91.70	-	35.06	3.74	36.73
95.01-100	1	74,829.27	74,829.27	0.03%	7.420	357.00	611	100.00	100.00	-	100.00	100.00	-	-	-	45.52
>100																
N/A																
601-625	4	2,313,174.35	578,293.59	1.06%	7.575	359.00	-	73.02	73.02	-	24.21	2.59	36.29	61.12	63.16	33.01
626-650	18	4,631,764.78	257,320.27	2.12%	7.272	357.00	618	76.58	84.16	-	2.74	63.67	-	63.68	41.45	37.46
651-675	63	24,819,069.76	393,953.49	11.38%	6.936	356.00	639	73.10	81.37	-	21.83	75.14	7.38	56.86	54.38	37.3
676-700	69	22,349,689.85	323,908.55	10.25%	6.686	358.00	664	73.53	81.57	-	19.16	77.70	10.52	54.57	41.42	37.63
	128	43,104,073.16	336,750.57	19.77%	6.540	358.00	688	72.38	77.34	-	33.69	79.86	5.97	35.86	52.70	36.48
2nd Home Invest Property																
38	38	20,299,265.16	534,191.19	9.31%	6.763	358.00	708	68.22	72.11	-	29.55	0.00	14.94	23.85	35.66	37.49
183	183	36,213,351.99	197,887.17	16.61%	6.848	358.00	718	70.59	78.28	-	19.67	0.00	2.60	51.95	35.48	33.15
				25.92%												
condo																
42	42	14,443,311.55	343,888.37	6.63%	6.432	358.00	731	67.87	70.25	-	32.44	40.17	-	39.69	31.38	36.675358
Documentation Type																
Stated Doc	260	94,381,151.22	363,004.43	43.29%	6.642	357.00	710	71.80	79.46	-	0.00	68.88	8.39	45.69	37.54	36.634536
No DOC	59	18,945,403.71	321,108.54	8.69%	6.507	358.14	716	63.89	67.85	-	-	71.91	21.10	38.01	50.36	0
Limited Doc																
Cash Out																
260	260	96,766,535.87	372,178.98	44.39%	6.401	357.00	703	68.06	70.64	-	35.85	79.26	12.38	40.85	100.11	37.12
IO																
216	216	100,656,285.54	466,001.32	46.17%	6.534	358.00	709	71.57	79.16	-	26.66	76.50	10.03	100.00	39.32	37.07
DTI																
DTI > 50	2	1,418,686.68	709,343.34	0.65%	5.992	358.00	752	73.55	73.55	-	35.49	35.49	35.49	-	35.53	50.49
Silent 2nds																
258	258	87,975,519.80	340,990.39	40.35%	6.740	358.00	707	73.84	89.23	-	21.28	73.50	9.29	56.63	19.90	37.76

Doc Stat = full				
Occ Stat = owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590				
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 630 / < 650	1.78%	1.81%	5.54%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	1.72%	1.63%	0.00%
>= 670 / < 690	2.14%	2.39%	4.55%	0.00%
>= 690 / < 710	0.28%	3.63%	9.26%	0.00%
>= 710 / < 730	4.50%	1.78%	7.53%	0.00%
>= 730	29.12%	6.74%	15.61%	0.00%

Doc Stat = full				
Occ Stat = not owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	0.00%	15.62%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590				
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 630 / < 650	0.00%	11.16%	0.00%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	0.00%	1.38%	0.00%
>= 670 / < 690	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 690 / < 710	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 710 / < 730	45.77%	0.00%	2.01%	0.00%
>= 730	3.21%	17.11%	3.75%	0.00%

Doc Stat = not full				
Occ Stat = owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590				
>= 590 / < 610	0.82%	0.00%	0.72%	0.00%
>= 610 / < 630	0.89%	0.75%	2.67%	0.00%
>= 630 / < 650	6.50%	0.78%	5.16%	0.00%
>= 650 / < 670	6.81%	2.66%	8.08%	0.00%
>= 670 / < 690	2.65%	7.12%	2.58%	0.00%
>= 690 / < 710	3.20%	2.30%	1.11%	0.00%
>= 710 / < 730	1.26%	1.81%	3.84%	0.00%
>= 730	17.22%	4.55%	16.51%	0.00%

Doc Stat = not full				
Occ Stat = not owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	4.25%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590				
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.00%	2.02%	6.10%	0.00%
>= 630 / < 650	0.35%	0.00%	7.11%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	0.00%	4.13%	0.00%
>= 670 / < 690	6.70%	2.16%	6.97%	0.00%
>= 690 / < 710	6.51%	3.24%	10.33%	0.00%
>= 710 / < 730	0.00%	0.33%	3.23%	0.00%
>= 730	19.84%	8.05%	8.67%	0.00%

Doc Stat = full				
Occ Stat = owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590	0.00%	0.23%	0.00%	0.00%
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.18%	0.00%
>= 610 / < 630	0.00%	1.24%	1.85%	0.26%
>= 630 / < 650	1.72%	1.47%	3.23%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	0.00%	5.07%	0.00%
>= 670 / < 690	2.33%	7.94%	5.58%	0.00%
>= 690 / < 710	12.91%	4.71%	10.76%	0.00%
>= 710 / < 730	7.12%	3.51%	6.61%	0.00%
>= 730	10.76%	2.92%	9.60%	0.00%

Doc Stat = full				
Occ Stat = not owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.00%	0.00%	0.72%	0.00%
>= 630 / < 650	0.16%	0.00%	0.72%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	0.00%	1.30%	0.00%
>= 670 / < 690	0.61%	13.11%	1.39%	0.00%
>= 690 / < 710	23.87%	0.73%	0.00%	0.00%
>= 710 / < 730	0.63%	0.54%	18.26%	0.00%
>= 730	12.73%	2.48%	22.77%	0.00%

Doc Stat = not full				
Occ Stat = owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.11%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 590 / < 610	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.13%	0.00%	3.41%	0.00%
>= 630 / < 650	2.00%	0.13%	3.51%	0.00%
>= 650 / < 670	0.00%	0.00%	6.05%	0.00%
>= 670 / < 690	5.49%	4.26%	7.81%	0.00%
>= 690 / < 710	4.95%	3.45%	9.14%	0.00%
>= 710 / < 730	6.81%	1.52%	6.21%	0.00%
>= 730	22.72%	4.22%	8.08%	0.00%

Doc Stat = not full				
Occ Stat = not owner occupied				
	< 70	>= 70 / < 80	>= 80 / < 100	>= 100
< 550	0.00%	3.60%	0.00%	0.00%
>= 550 / < 570				
>= 570 / < 590	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
>= 590 / < 610	0.00%	0.18%	0.00%	0.00%
>= 610 / < 630	0.09%	4.18%	1.96%	0.00%
>= 630 / < 650	3.09%	8.21%	0.00%	0.00%
>= 650 / < 670	0.49%	0.51%	0.98%	0.00%
>= 670 / < 690	9.07%	3.26%	3.46%	0.00%
>= 690 / < 710	6.27%	2.01%	3.01%	0.00%
>= 710 / < 730	5.94%	1.32%	3.56%	0.00%
>= 730	4.14%	0.00%	39.48%	0.00%